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Stadsdelsnämnden lägger rapporten till handlingarna 
 
 
 
 
Sven-Göran Södergren 
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Sammanfattning  
Rapport från årsmöte med the European New Town Platform i Holland, den 24 juni 
2005. Under årsmötet fördjupade nämnden sina europeiska kontakter.  
 
Beredning 
Ärendet har utarbetats vid stadsdelsdirektörens stab. 
 
 
ENTP  -  Ett transnationellt kommunalförbund 
 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd har deltagit i årsmöte med the European New 
Town Platform. Årsmötet ägde rum i Capelle aan den IJssel i Holland den 24 juni 
2005.  
 
Första svenska medlem 
Sedan april 2005 tillhör nämnden the European New Town Platform. ENTP är ett 
nätverk och ett transnationellt kommunalförbund med 25 medlemsstäder i 9 länder. 
New Town motsvarar delvis det svenska begreppet ABC-stad, det vill säga: 
Arbete, Bostad, Centrum. Eftersom Vällingby är den främsta ABC-staden är vår 
stadsdel följdriktigt den första svenska medlemmen i ENTP. 
 
Kunskap och erfarenheter 
ENTP är ett forum för utbyte av kunskap och erfarenheter men syftar även till att 
främja medlemmarnas intressen gentemot nationella och europeiska myndigheter.   
Arbetet inom ENTP-nätverket leds av en vald styrelse. Styrelsen består av politiker 
från medlemsstäderna. Organisationen samordnas av ett kansli i Bryssel med ca 
fyra anställda. Verksamheten bekostas huvudsakligen med medel från EU-fonder. 
Medlemsavgiften, som för närvarande är 3900 €/år, svarar för närvarande för 17% 
av intäkterna. Under årsmötet diskuterades en höjning av avgiften. Nämndens 
medlemsavgift för 2005 rabatterades till 2500 €. 
 
Samarbete 
För Hässelby-Vällingby innebär medlemskapet i ENTP-nätverket goda möjligheter 
till samarbete med liknande europeiska stadsbygder, i hög grad genom finansiering 
via EU:s fonder. Sedan vår stadsdel blev medlem har vårt samarbete med nätverket 
utvecklats väl.   
 
Ett kliv framåt 
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ENTP-årsmötet i juni innebar ett kliv framåt för nämndens europeiska arbete. 
Planer gjordes upp för nästa möte med ENTP-styrelsen som äger rum i Hässelby-
Vällingby den 8-9 september. Möjliga EU-finansierade samarbetsprojekt 
diskuterades, bland annat inom områdena integration av invandrade kvinnor och 
volontärmedverkan. Kontakter knöts med den engelska staden Basildon, som 
planerar ett studiebesök i Hässelby-Vällingby under hösten 2005.   
 

Nämndens representation vid årsmötet bestod av ledamoten Erik Gutierrez-Aranada 
samt utvecklingssekreteraren vid direktörens stab Peter Forslund. 
 
Hemsida 
Ytterligare information om the New Towns Platform och årsmötet (General 
Assembly) finns på nätverkets hemsida www.newtowns.net 
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